devido a
logística e rápido atendimento à solicitação, para que este veículo volte ao seu pleno
funcionamento o mais breve possível.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo total estimado para aquisição de peças e contratação do serviço é de RS6.906,00
(seis mil novecentos e seis reais). Para chegar ao orçamento estimado, foram feita cotação cle
preços com empresas do ramo no município.

10. DESCRTÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

A solução para o consefto e trocas de peças do veículo acima descrito, é contratando urna
empresa especializada.